Dear Dr Steindel, 

	We are glad to submit the revised version of our manuscript entitled “A protocol to set up needle-free connector with positive displacement on central venous catheter in intensive care unit”. The manuscript is revised by following your last suggestions. We also submit a version of the video following your suggestions and comments. 
	We remain of course at your disposal (and/or at the disposal of reviewers) if any further clarification is required.

	We would like to thank you again for taking this manuscript into consideration for publication in JoVE,
	Sincerely yours,

Dr Thomas Clavier
Department of Anesthesiology and Critical Care
Rouen University Hospital, Rouen, France


Response to Editor 

1. 6:42-6:59 - The audio quality of this sentence of narration is noticeably different from the narration that surrounds it. This should be rerecorded so that it sounds similar to the rest of the narration. Also, it should say "...for three seconds..." instead of "...during three seconds..."
Answer: We have made a new audio recording of this sequence in our studio

2. There should be a separate representative results section (with title card) in the video, between the protocol and discussion.
Answer: We added a result part to the video with a figure and audio comments on the impact that the implementation of these connectors has had in our ICU.

3. Although the main focus of this should indeed be the procedure, as two reviewers have concerns about effectiveness, other readers/viewers may have the same concerns. It may be best to include more evidence in that regard, e.g., incidence of complications.
[bookmark: _GoBack]Answer: We understand the reviewers' comments on this point. That is why we insisted in our discussion on the fact that we had not encountered any complications related to the use of this protocol: no difficulty in infusing medication, no difficulties in vascular filling, no peaks of infection, etc. Figure 5 shows the effectiveness that this protocol has had in our department. In the results section, we have added data from our previous work to clarify the impact of this protocol on our patients.

4. Please obtain explicit copyright permission to reuse any figures from a previous publication. Explicit permission can be expressed in the form of a letter from the editor or a link to the editorial policy that allows re-prints. Please upload this information as a .doc or .docx file to your Editorial Manager account.
Answer: We provide in a document attached with the revised version of the manuscript a copy of Elsevier's authorization to use the figure. This document also contains a link to their site where the authorization form is located 
Link to the form: https://s100.copyright.com/CustomerAdmin/PLF.jsp?ref=690a697d-930a-41c0-8d32-33c810a3eb07

